令和 ７年 ８月 １３日

建築士会親睦ソフトボール大会 各チーム 様

熊本県建築士会山鹿支部

支部長 野中 誠二

第４７回（公社）熊本県建築士会親睦ソフトボール大会

及び交流会のご案内

拝啓

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

この度、恒例の親睦ソフトボール大会を山鹿にて開催いたすこととなりました。

 つきましては、会員相互の交流を一層深めたいと存じますので、何卒ご参加ください

ますようお願い申しあげます。

敬具

記

エクスカーション

   八千代座・豊前街道案内

    日 時 令和７年１１月１日（土）午後３時～

    場 所 八千代座前広場集合

    内 容 専門家限定という事で、通常見学不可部分まで立ち入り可能

        説明は、当時の工事施工者によります

        費用は、見学料として￥530-円/人 自己負担

   角打ち見学・体験（千代の園酒造）

日 時 令和７年１１月１日（土）午後４時～

    場 所 角打ち（千代の園酒造内）

    内 容 設計者が語る、歴史的建造物の活用方法

        説明は、設計担当者が実地

        自己負担による、各打ち体験も可能です

（１） 交流会

日 時 令和７年 １１月 １日（土） 午後 6時 開宴

会 場 温泉プラザ山鹿３階特設会場（山鹿市山鹿１番地）

会 費  ￥7，000円（１名）

（２） ソフトボール大会

日 時 令和７年 １１月 ２日（日） 午前 ９時 開会式

場 所 菊鹿町グランド（山鹿市菊鹿町下内田165）

※宿泊先につきましては、別紙にてご案内致します。尚、部屋数に限りがございます。

各チームにて直接宿泊先への申し込みをお願い致します。

熊本県建築士会山鹿支部事務局

〒861-0832  熊本県山鹿市鹿校通2丁目13-51

有限会社竹熊建築設計事務所内

TEL 0968- 43-3384

FAX 0968-43-4031